
令和 5年 1月吉日 

 

  一般社団法人広島県卓球協会 

会 長  森 本 孝 之 

 

 

 

第 76回ひろしま国際オープン卓球選手権大会 

中止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 

あけましておめでとうございます。皆様方には、清々しく新年をお迎え

のこととお慶び申し上げます。 

この度、第 76 回ひろしま国際オープン卓球選手権大会は G7 サミット

広島開催に伴い、会場の都合がつかずやむを得ず中止にすることに致しま

した。全国から多数の選手にエントリーいただき、待望の大会だけに残念

ではありますが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。次回は

2024 年 3月に開催を予定しております。 

                              敬具 

   

   


